FICHA TÉCNICA
HOR
Denominación: TORNILLERÍA PARA HORMIGÓN Códigos: HR, HP, HPZ, HE
Referencia: FT HOR-es Fecha: 08/06/15 Revisión: 5 Página: 1 de 4
HR HP
HE HPZ
CARACTERÍSTICAS  APLICACIONES
 Cabeza cilíndrica HR, avellanada HP, HPZ o hexagonal con arandela estampada

8 3 7.5
72 32
15 40 6
Tx 25
(PUTO025)
HR75092 92 52
HR75112 112 72
HR75132 132 92
HP75072
11 3 7.5
72 32
20 40 6
Tx 30
(PUTO030)
HP75092 92 52
HP75112 112 72
HP75132 132 92
HP75152 152 112
HP75182 182 142
HP75212 212 172
HPZ75072
11 3 7.5
72 32
20 40 6
Tx 30
(PUTO030)
HPZ75092 92 52
HPZ75112 112 72
HPZ75132 132 92
HPZ75152 152 112
HPZ75182 182 142
HPZ75212 212 172
HE65032
Hexagonal
con arandela
estampada